
相生市内の減便並びにダイヤ改正のお知らせ
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。当路線は従前より赤字を抱えながらも地域の足として維持・運行してまいりましたが新型
コロナウイルスにより今後の見通しは大変厳しいものとなります。

つきましては令和5年4月1日より市内線を減便したダイヤ改正を行います。
ご利用のお客様には何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

大きく変わる路線

※ ICカード、定期券を解約される方は出札窓口へお越し願います。

お問い合わせは①姫路駅前出札（Teｌ：079-289-1189）②相生駅前出札（Tel：0791-22-1038）へお電話下さい。

4月1日以降の時刻表は各バス停に3月中旬ごろに貼り出しを予定しています。

運行に関するお問い合わせは㈱ウイング神姫 相生営業所 0791-22-5180

① 鰯浜線 4往復→2往復に減便（7時台・16時台減便）

② 緑ケ丘線 朝・晩の時間帯を減便（6時台・19時台減便）

④ テクノ線 時間変更

4月からの時刻表はバス車内・相生駅前出札・相生営業所でお受け取りください。

③ 市内線 全体的に減便


	スライド 1

